
 

  

 

Anti-korrupsjonsarbeidet i Redd Barna i 2022 
Redd Barna har nulltoleranse for korrupsjon og mislighold og jobber kontinuerlig med å bekjempe korrupsjon i 
egen organisasjon, i våre nasjonale og internasjonale programmer og prosjekter. Vi jobber helhetlig i vårt anti-
korrupsjonsarbeid gjennom bevisstgjøring, forebygging, rapportering og oppfølging.  
 
Flertallet av korrupsjonssakene våre oppdages gjennom interne prosesser som internkontroll og internrevisjon, 
eller gjennom varslingskanalen vår. Dersom det identifiseres røde flagg eller andre svakheter i internkontrollen 
økes hyppigheten av internrevisjonene.  
 
Redd Barnas kontrollkomité fører tilsyn med organisasjonen håndtering av varslinger, inkludert arbeidet med 
anti-korrupsjon. 
 
Avsluttede korrupsjonssaker 2022 

 Land Status 
1 Somalia Mistanke om at en logistikk ansatt hadde utøvd en «kick-back» svindel mot leverandør. 

Mistanken bekreftet, ansatt oppsagt. 
Saken ble avsluttet med tilbakebetaling på 7000 EUR til ECHO. 

2 DR Kongo Mistanke om manglende levering av vanntanker for rundt 6000 USD.  
Mistanke bekreftet, men vi har i etterkant fått levert utstyret fra leverandør.  
Saken avsluttet, ikke noe tilbakebetaling til ECHO, da varer ble levert. 

3 Uganda Mistanke om dårlig kvalitet av tavler og skyggelementer.   
Mistanken ble bekreftet. 
Saken ble avsluttet med tilbakebetaling på 80 954 NOK til Norad.  

4 Etiopia Diverse anklager knyttet til et av våre feltkontor.  
Anklagene ble tilbakevist. 
Saken ble sendt til Kirkens Nødhjelp, NMFA og Norad. 

5 Myanmar Mistanke om interessekonflikt i anbudssaker på et feltkontor. 
Anklagene ble tilbakevist. 
Saken er lukket hos Norad uten tap.   

6 Mosambik Anklage om at det er forfalsket utgifter hos en lokal partner.  
Mistanken bekreftet etter finansiell gjennomgang av partneren. 
Saken ble avsluttet med tilbakebetaling av 8 662 NOK til Norad.  

7  Nigeria Anklage om at signaturer på mottaksliste er forfalsket og at ikke-ansatte tok seg av 
distribusjonen av varer. 
Mistanken ikke bekreftet. Sak lukket hos UD.  

8 Etiopia En lastebil med matvarer ble ranet av en lokal gruppe bevæpnede.  
Varsel sendt til UD, ingen tilbakebetaling – da dette var utenfor vår kontroll.  

9 Nigeria Mistanke om uregelmessigheter relatert til pengetransaksjoner.  
Mistanken ble ikke bekreftet. 
Saken ble avsluttet uten reaksjoner fra UD. 

10 Yemen  Anklage om at leder hos partner har unndratt deler av ansattes lønn, forfalsket signaturer, 
og inngått spesiell avtale med hotell for egen vinning. 
Mistanken ble ikke bekreftet. 
Saken ble avsluttet uten reaksjoner fra UD. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


